FUNDAÇÃO MARIA MÃE
Mantedora da Obra Pequeninos de Jesus

Reconhecida como de utilidade pública Federal, Estadual e Municipal

Rua 31 de Maio nº. 56, Bairro Ladeira, Juiz de Fora, MG – CEP: 36.052.580

Tel.: (32) 3212-5072 – CNPJ 02.152.286/0001-56

e-mail: fundacaomariamaeopj@gmail.com - Site: http://www.mariamae.org.br

EDITAL 202410/1

ELEIÇÃO DO CONSELHO CURADOR, CONSELHO DIRETOR E CONSELHO FISCAL

DA FUNDAÇÃO MARIA MÃE

A Fundação Maria Mãe, através deste Edital, torna público o início do processo

eleitoral para a escolha dos novos Conselhos Diretor, Curador e Fiscal desta instituição.

As chapas completas, com a indicação dos nomes dos membros com RG e CPF, deverão

ser inscritas até o dia 30 de outubro de 2024 em nossa sede, sita à Rua 31 de maio, 56 (bairro

Ladeira) em Juiz de Fora/MG, no horário das 09:00 às 12:00 horas nos dias úteis.

Cumpre salientar que, de acordo com o Estatuto da instituição, somente pessoas com

engajamento na Obra poderão se inscrever para os Conselhos Diretor e Curador.

mailto:fun